Ректору

Религиозной духовной образовательной организации

дополнительного профессионального образования

«Теологическая Семинария Евангелическо-Лютеранской Церкви»

Тихомирову А. В.

От ________________________________________________________

Дата, место заполнения ________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение в Религиозной духовной образовательной организации

дополнительного профессионального образования «Теологическая Семинария Евангелическо-

Лютеранской Церкви» по Образовательной программе, направленной на подготовку служителей и

религиозного персонала религиозных организаций «ЕВАНГЕЛИЧЕСКО-ЛЮТЕРАНСКАЯ ТЕОЛОГИЯ

ДЛЯ СЛУЖИТЕЛЕЙ И ЦЕРКОВНОГО ПЕРСОНАЛА».

Прошу зачесть дисциплины, изученные самостоятельно:1

ПОДПИСЬ

1 В случае наличия таковых.